[image: ]
2019年9月17日
[bookmark: _GoBack]2019-20年度国際ロータリー第2790地区
クラブ会長：クラブ幹事　　　　　各位
クラブ研修リーダー・委員長　　　各位
第2790地区ガバナー　諸岡靖彦
ロータリー研修委員長　寺嶋哲生
ロータリー研修副委員長　中村俊人
理念研究委員長  海寶勘一
ＲＬＩ推進委員長　山下清俊

2019-20諸岡靖彦ガバナー年度
『地区先達と語る「私のロータリー」の集い』開催ご案内

拝啓
　新年度も第一四半期が終わろうとしていますが、各クラブにおかれましては、活動計画書に基き活発な事業が実践され、その大きな成果が現実のものとなり、日々クラブ運営が順調に推移されていることと拝察いたします。　今年度地区研修部門三委員会は、2019-20諸岡靖彦ガバナー年度における委員会活動の企画運営を協同しています。
今回は『地区先達と語る「私のロータリー」の集い』を下記のように準備致しました。
責任委員会である地区理念研究委員会では、来年4月19日（日）にも同じ集いを企画しており、地区先達から貴重な体験談と心豊かなロータリー観と情熱を、傾聴できるように準備をしています。
私たち一人一人も、「私のロータリー観」をしっかりと確立できるように心得る良き機会として頂き、ロータリー歴に捉われない積極的な参加を願い、地区ロータリー研修部門三委員会一同、全クラブからのご参加を心からお待ち申し上げております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

『地区先達と語る「私のロータリー」の集い』
・開催期日　11月10日（日）12時30分登録開始
13時00分開会  15時50分閉会
・会場　　　千葉市中央区新町1000番地
千葉スカイウインドウズ東天紅23階
・参加者　　１クラブ　2名まで（3名以上はご相談ください）
・参加費　　１クラブ　2,000円（クラブ単位で送金願います）

	地区先達講演者のご紹介
　　　　　　　　1988-89年度ガバナー　　　圡屋 亮平　様
　　　　　　　　  第13グループ　 松戸ロータリークラブ会員

※お願い
‣参加申し込みはクラブ単位としてください。クラブ内のDG・PG・GE
　GNとガバナー補佐の皆様方には、直接ご案内し別途個人登録です。
‣会員登録及び送金締切日は10月25日（金）とさせて頂き、締め切り日以降の取り消しは返金できませんことをご承知願います。
‣送金振込手数料ですが、貴クラブでのご負担をご了承ください。

『地区先達と語る「私のロータリー」の集い』参加申込書

0・所属クラブ名
1・クラブ役職
・会員氏名
2・クラブ役職
・会員氏名

送信先　FAX　047-361-2255　　Email　pre@befree-bike.co.jp
 [登録申し込みは、上記FAX番号及びメールアドレス宛に送信ください]

・送金振込先金融機関は下記の通りです。
　千葉銀行　　松戸支店　　普通口座　4342702
　口座名義　　ＲＩＤ2790　理念研究委員会　委員　森田雅久
アールアィディニセンナナヒャクキュウジュウリネンケンキュウイインカイイインモリタマサヒサ

※不明な点がございましたら下記地区委員長にお問い合わせください。
・中村俊人：柏東RC（第11グープ）　　　携帯電話090-3530-7735
・山下清俊：市川東RC（第1グループ）　携帯電話090-8451-6228
・海寶勘一：千葉西RC（第3グループ）　携帯電話090-3108-4357

image1.emf
国際ロータリー第2790地区 ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2790

2018-19年度 2018-19

ガバナーエレクト　諸岡靖彦 GOVERNOR ELECT　YASUHIKO　MOROOKA

【ガバナーエレクト事務所】 【2018-19 RID2790 GOVERNOR ELECT OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302 3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail：19-20gov@rid2790.jp E-mail：19-20gov@rid2790.jp